
 

...: 1
\;“ “Juu"

‘J:

xu IT?

, -1S\_ťatutární město Ostrava _ * "a. v ,

Cu l..!qanistÍ-át
D©©qaLka Co .U-

   

 

___„ .5 Číslo smlouvy: 1853D1/2021MJ
__.í ; ('tji‘g v ' v v , ,

anodatek c. 1 ke Kupm smlouve s predkupnlm pravem
\ / ,!.- ':‘ . r . v

* a zalkazem zelzenl eVId. c. 1853/2021IMJ ze dne 14.7.2021

u..- r"

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8: 729 30 Ostrava

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 látce DPH

bankovní spojení:

   variabilní symbol: 4280100489

(dále též jen jako „Prodávající“)

PROMET GROUP a.s.

se sídlem 28. října 3138/41, Moravská Ostrava 702 00 ()strava

zastoupena

IČO: 25892975

DIČ: CZ25892975 (plátce DPH)

zaisaná v obchodním rel'stříku vedeném u Kral'ského _ÍÍÍdu v Ostravě, oddíl B, vložka 2528

(dále též jen jako „Kupující“)

(Prodávající a Kupující dále společně také jako „Smluvní strany“)

Obsah Dodatku

Preambule

]. Smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že dne 14.7.2021 uzavřely Kupní smlouvu

spředkupním právem a zákazem zcizení evid. č. 1853/2021/MJ (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je převod ve Smlouvě detailně specifikovaných pozemků v katastrálním území

Moravská Ostrava, obec Ostrava, z Prodévajicfllo na Kupujícího.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené V úvodu Dodatku jsou v souladu s právní skutečností

v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé Smluvní straně.

na mmm : [? „

v_i/© ; \šÉŠD is!!!

 



 

Statutární město Ostrava
Dodatek č

magistrát

II.

Předmět dodatku

1. Ustanovení čl. VI. odst. 3 Smlouvy se mění v celém rozsahu a nově zní následovně:

„ Kupujícíje povinen informovat Prodávajícího nejpozději dojednoho měsíce od konce Doby Prověrky

o tom, zda v návaznosti naprovedenou Prověrkuje zpohledu Kupujícího Projekt na Předmětupřevodu

proveditelný, což záleží výlučně na uvážení Kupujícího. Vpřípadě, že Kupující nejpozději dojednoho

měsíce od uplynutí Doby Prověrky Prodávajícímu oznámí Spolu s uvedením důvodů, že Projekt není na

Předmětu převodu proveditelný, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna od Smlouvy odstoupit,

přičemžprávo od Smlouvy odstoupit může (1) Kupující využít nejpozději dojednoho měsíce od uplynutí

Doby Prověrky a (ii) Prodávající nejpozději do 3 měsícůpo uplynutíDoby Prověrky. Vtakove'm případě

nebudou mít Prodávající ani Kupující v souvislosti s ukončením této Smlouvy v důsledku odstoupení

kterékoliv ze Smluvních stran dle tohoto článku Smlouvy nárok na úhradujakékoli kompenzace nebo

nákladů, kteréjim v souvislosti se Smlouvou do této doby vzniknou; ustanovení článku VIII. Smlouvy,

pokudjde o vrácení Kupní ceny, tím není dotčeno. Vpřípadě, že Kupující oznámí Prodávajícímu, že

Projektje na Předmětupřevodu dlejeho uváženíproveditelný, či nesdělí dojednoho měsíce od uplynutí

Doby Prověrky Prodávajícímu žádnou informací, je Kupující povinen plnit veškeré své povinnosti

sjednané Smlouvou. Kupujícímu nesvědčíjakákolivpráva 2případných negativních zjištění z Prověrky.

Vpřípadě, že Kupujícímu i přes ujednání v předchozí větěpráva v souvislosti či na základěpřípadných

negativních zjištění z Prověrky vzniknou, Kupující se jich výslovně vzdává. Prodávající tedy není

povinen na základě či v souvislosti s negativními zjištěními z Prověrky povinen Kupujícímu nic plnit,

nedohodnou-li se Smluvní stranyjinak. "

2. Ustanovení čl. Vl. odst. 4 Smlouvy se mění V celém rozsahu a nově zní následovně:

„ Vzhledem k tomu, že dle provedeného zhodnoceni záměru Kupujícího, jenžje součástí Nabídky, lze

konstatovat, že dle Nabídky Kupujícího:

- obslužná komunikace směrem blíže kplatanu není v souladu s regulačními podmínkami

- dochází k zásahu do ochranného pásmapamátného stromu

- dochází k zabrání velké části řešeného území dopravnímiplochami

— kolmá parkovací stání vložená mezi navržený dům a účelovou komunikaci tuto komunikaci

posunula mimo vyznačené regulativy a do ochranného pásmaplatanu

(dále také společně negativní zjištění),

Se Kupující zavazuje nejpozději do 4 měsíců ode dne uzavření Smlouvy provést úpravy Projektu dle

Nabídky tak, aby Projekt byl upraven v rozsahu a za účelem odstranění negativních zjištění uvedených

v tomto odst. 4. “

111.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena se nemění.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění tohoto Dodatku dle uvedeného zákona zajistí Prodávající, o čemž bude bez zbytečného

odkladu od okamžiku tohoto uveřejnění informovat Kupujícího, a to zasláním kOpie potvrzení o

uveřejnění tohoto Dodatku v registru Smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

”3 OSTRAVA



 

 

.tatutární město Ostrava

D :magistrát

4. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesenímč.../éěš/ZďÁÉ/of/Jáe dne 13. 10. 2021.

2a statutární město Ostrava
za PROMET GROUP a.s.

f'- &= / „,' .7
gf . _ / /

Datum: " “H"
 

VÍŠ/"n

Místo: _ * " (70/7

   
    

Mgr. Radim Babinec

áměstek primátora
předseda pře tavenstva

3/3

W “'“—= 5/3357 *.
wg LJ M\Á A: \u/ '



- ALI.

Ověřem - legalizace
Ověřun, že po pořad Vym crslem 125NGXB přede mnou podpis na této hstmě uznala za vlastm nize uvedená osoba, jenž

totožnost byla prokáz' :ené Ma era, nar. 24 07 1963. N
k lou 542. 739 3 Stará Ves nad Ondřejmcí- Stará Ves.

ato osob e ke dn' vyhotoven! o ěřovacr' doložk zapsana ve v řejném rejstňku jako člen statutárního orgánu (předseda

představens ). pr vmcké oby PR MET R0
. ., 58

7 , 28. října 3138/41. 70200 Ostrava- oravské Ostrava.

á repu lk . oprávně ý tuto pravmckou osobu zastupovat.

pusob jedn m za t to pra’vm kou oso u je ve veřejném rejstříku zapsán takto:

a společno jedna předseda představenstva samostatně a člen pře

s predsedou p' dstavenstvstrava, dne .10.2021 dstavenstva nebo místopředseda představenstva vždy

  


